.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE
SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

janeiro/2025

2.335.886.057
12.572.464
2.296.420.376
139.803.199
44.352.282
1.172.762.684
1.172.762.684
878.169.596
61.332.616

3.792.667
4.402.269
31.558.061
493.387
(13.353.167)
2.335.886.057
2.335.886.057
1.500.597.106
209.548.235
3.609.220
1.287.439.651
407.977.672
160.946.600
239.535.626
239.535.615
11
7.222.883
272.563
6.901.340
1.382.103
25.974.781
385.685.110
218.419.227
150.861.952
16.403.931
7.367.946
35.567.792
(28.199.846)
2.335.886.057

dezembro/2024
2.300.096.769
9.218.857
2.305.966.672
137.049.565
87.268.998
(728.527)
1.135.545.978
1.135.545.978
931.131.995
15.698.662
(41.547.539)
(40.462.646)
(1.084.893)
3.789.580
4.013.930
31.310.919
493.387
(13.149.037)
2.300.096.769
2.300.096.769
1.453.943.500
239.219.677
3.586.729
1.211.137.094
424.389.744
168.488.018
248.518.377
248.518.347
30
7.208.065
175.284
9.427.705
1.795.822
27.247.281
362.383.241
217.382.743
122.621.954
22.378.543
20.909.475
167.756.621
(146.847.146)
2.300.096.769



